24.

L.

Vilniaugs miesto klagifikaeciniy lengvogios atletikos variyby

PROTOKOLATI

1987 m. lapkridio 21-22 4.

1977 m, gimimo moksleiviai

Mergaités

Bielitnaité L.
Minina Z.
Petrova S.
Donielaité A,
Crechova N.
Kochan E.
MeZanec L.
Snarskytée I.
Matijosaityteé
Jagitnaité L.
Levickaite J.
Balkyte L.
Papinyté D.
Cepunkaite A,
Urbonavicéitité J.

Berniuvkai
Pigkarskas G.
Katinas J.

 Kuslevidé A,

Jankauskas D.
Korgakes V,
Tauvaisa M.
Stankovski]
Kela S.
Zeimys D,
Nechledovid
Lomkin M.,
LieSiS V.
Baublys H.
Pitkauskas T,
Palilionis D.

Ke

A

Baravikov A.

JatkeVié L.
Truksinas A.
Linkevidius L.
Uﬁp()lls Dn
Kazakov T,
Pulkauninkas I,
Bernotas D,
Mickevicius R.

trikov
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3,23 33,8
a/k 3,11 33,7
3,08 37,0
2,90 34,8
3,08 34,8
3,53 34,0
3,03 35,8
2,70 35,7
3y32 37,8
2575 3640

1975-76 m.g.

Mergailtés

60 b/b
Markeviéiuté L.

1975 1l,0

5 t3k.
6
13
14
15
17
19
21
28
31
35
36
38
38
44

62
64
68
73

Respublikinis LA maniezas,
ped.instituto stadionas

R.Bernotas
P, Zukieneé

mn
fn
L.Sepelevidius
"n
P, Zukiené
R.Snargkiené
Po Zukiené
R.Bernotas
ReSnarskiené
"ne

L.Sepelevidius
nu

ReSnarskiené

L.Sgﬁeleviéius
A.Pocilnas
LeSepelevidius
ReBernotas
P, Zukiengé
L.Sepelevicius
e

A.Pocilinas
Re.Snarskiené
P.Zukiené
L,Sepelevicdius
Lo Zukiené

e
Re.Snarskiené
L.Sepelevicius

.Sepelevicius

o Zukiené

L.Sepelevicius
ey

P, Zukieneé

Re.Bernotas

P, Zukiené

L
P

(KUK

A.Pocitinas



60 m

Jimbelyte G.
Bogdanova S.
Macko Is
Cerniausgkaité V.
Vaiditnaité V.
Baléitnaiteé J.
Indrulyté V.
Jurkoit R.
Svaikovskaja A.
Svaikovskaja Al.
Horvilaite A,
Sviridiuk L.
Jurgilaiteé A,
Sovicéiute G.
Burokaité R.
Siaudinyté J.
Zydelyté J.
Semeniuk V.
Zydelyté N.
JaroSevié D.
Kvitkuté G.
Subaé 0,
Piliponyté J.
Jegorova L.
Petrulyte K.
Buslavidéiuté J.
4ilinskaiteée I.
Jalovaja K.
GirdZitnaité M.
Pulkauninkaité Ge.
Prasevicinteée J.
Markevicéinté D,

200 m

Bogdanova S.
Macko I.
Indrulyte V.
Svaikovekaja A,
Svaikovskajadl.
Kogtrova L.
Smalinskaité I.
Norvilaité A,
Bukausgkaitée J.
Vaiditnaite V.

-Jegorova L,

Siaudinyté J,
Borodziulia 0O,
Burokaité R.
daroSevicé D.
Buslevidiate J.
Savicitte G.
Petrulytée K.
Piliponyte J.
Zilinskaite I.
Subacé 0.
GirdZitnaite M,
Pracevicéiite J.
Jalavaja K.
Markevidifité D.

1975
1975
1975
1976
L9715
1975
1975
1976
1975
1975
1975
1976
1976
1975
1976
1975
1975
1976
1975
1976
1976
1976
1876
1976
1976
1975
1976
1976
1975
1976
1976
1976

1975
1975
1975
1975
975
1975
1975
1975
1975
1975
1976
1975
1975
1976
1976
1975
1975
1976
1976
1976
1976
1975
1976
1976
1976
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32,

T.Krﬁﬁauskiené
LeSepelevidius
R.Kazlauskas
AesPocitnag
T.Krasauskiené
P.2ukiené
A.Pocilinas
L.Sepelevidiug
mn

A, Pocitinas
R.Kazlauskas
P, Zukiené

mu
L.Sepelevidius
A.Pociinas

P.Zukieneé
"wn

i
L.Sepelevidius
A.Pocitinas
P, Zukiené

nn
"
na

A,Pocitnas
LeSepelevidius
P, Zukiené
A,Pocitinas

P, Zukiené
Le.Sepelevicius

LA

T.grasauskiené

L.Sepelevidius

P, Zukiené

L.Sepelevicius
"n

T.Kragauskiené

LiR
A.Pociiinas
Te.Krasaugskiené
A.Pociinas
AxPoziinaxsukiené
A, Pociilinas
V.Kolencenko
L.Sepelevidius

we

AsPocilinas
*P. Zukiené

mn
P, Zukiené
L.Sepelevicius
P, Zukiené
A,Pocitnag
L.Sepelevidius
P. Zukiené
L.Sepelevidius



e

Suolis i teli

Kogtrova L. I975 4.55 TesKrasauskiene
Smalingkaité I, 1975 4,32 nu
Luksa Z. 1975 4,30 e
MarkeviCitté L. 1975 4,28 A.Poeitnag
Cerniauskaite V. 1976 4,16 ReKezlauskas
Milaknyté J,. 2975 3499 T.Krasaugkiené
Bukaugkaité J, 1975 3368 3,94 o
Jurkeit R, 1976 3,68 A.,Pocifinag
- Sviridiuk L, 1976 3,68 R.Kazlauskas

Viténaité A. 1975 3,62 A.Pocifinas
Simbelyté G. 1975 3,60 T.Krasauskiené
Jurgilaité A. 1976 3,52 P, Zukiené
Piliponyté J, 1976 3,46 "
Zydelyte J. 1975 3,45 e

Suolis i aukdti
Milaknyteé J. 1975 1,35 T.Krasauskiené
Viténaité A. 1975 1,25 A.Pocitinas
Markevicéiute L, 1975 1,25 i
Balcitnaité J. 1975 1,15 TeKrasauskiené
Macijauskaiteé L, *1976 1,10 LeMiskialovic
Zydelyté N, 1975 1,10 P,Zukiené
Semeniuk V, 1976 nedal.

Rutulys
Jurkoit R, 1976 6,88 AesPocitinas
Bentkuté S, 1976 . 4,32 L.Miskialovid
Kvitkuteé G, 1976 4,30 A.Pocitinas

Berniukai

60 b/b
Vincitnas L. 1975 9,5 - R.Snarskiené
Pinelis M. 1975 1d.8 o
KregZdé M, 1976 11, "

60 m '
Koraliov R, 1975 8,2 F 8,3 L. SepeledSiug
Leveliov R, 1975 8,6 8,6 L.Misgkialovic
Juréiukonis A. 19758,6 a/k 8,7 R.Bernotas
Palaima S. 7> 1976 8,6 8,7 a/k o
Manstavic¢ius M, - 1975 8,6 8,8 - ki
Usovag A, 1975 8,7 R.Vincitnas
Mikelejtnas D, 1975 8,7 R.Snarskiené
KriZanauskas D, 1976 8,7 a/k L.Sepelevidius
Sumskas D, 1975 8,7 a/k R.Bernotas
Stakelé G. 1975 8,9 R.Snarskiené
Stisius T, 1976 9,8 A.Pocifinas
MiloSenko 1, 1976 8,9 L:Sepelevidiug
Mulskas E. 1976 9,1 A.Pociiinas
Klimavidius T. 1975 9,1 "
Vincel E, LTS 9.3 Re.Kazlauskas
Pinelis M, 1975 9,4 R, Snarskiené
Vaitkevidiug J, INTS - 9.5 R.Kfaalausgkas
Sliachtovié A, 1976 9,9 P, Zukieng
Kairys M. 1976 10,4 A,Pocitinas



l. Koraliov R. 1975
Mamstavidéius M, 1975
3. Sumskas D. 1975
4, Volkovid V, 1975
5 durCiukonis A. 1975
6. Potapov K. 1975
Te Palaima S 1976
8. Krizanauskas D. 1976
9. Zemaltis Te 1975
10. Akgionov P. 1975
1l. Milodenko M. 1976
12. Kogtiudin O, 1975
13e Gaililinas Ae 1975
14. Kavalaugkas A, 1975
15. Cepik R, 1975
160 Stakeleé Ha 1975
17. Ziukas G. 1976
18, Uleckas L. 1976
19, Sliachtovid A, 1976
Suolis i toli
le V¥incitnas L, 1975
2. Palaima S. 1976
3. Vincel E. 1975
4, Vaitkevidius J. 1975
5 Mulskas E. 1976
be Kregidé Mo 1976
T Stisius T. 1975
8. Kairys M. 1975
Suolisg j esukSti
l. Mikalajunas D. 1975
2. Rimksxx& Vincel E. 1975"
3. Klimavidiung T. 1975
4, Mulskas E. 1976
Rutulys
1. Radevidé J, LIT5
2. Zarinas V, 1975
3. Isajenko ¥, 1975
4, Klinavic¢iug T. . 1975
5. Leveliov R. ) 1975
6. Ciapasg D. 1975
7. Rulikovskij M. 1975
8, StiSiug T. 1976

24

200 m

197374 m.g.

Mergaités

60 b/b

Palsaityté R.
Zemaitytéeé J.

1973
1974

WWw SRR
@ v Ule w v v w
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e
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U O

10,1
11,2

L.Sepelevidius

R.Bernotas
ma

V.Kolendenko

ReBernotas
Hn

nn

Sepelevidiug
VeKolendéenko
"un
LeSepelevidius
V.Kolenéenko
ReBernotas
V.Kolenéenko
"
R.Snaragiené
Ve.Kolencenko

P.Zukiené

R.Snasskiené
R.Bernotas
R.Kazlaugkas
mnn
A.Pocilinas
R.Snargkieneé
A.Pociiinas

ReSnargkiené
R.Kazlauskas

A.Pocitnas
A.,Pocitnasg

R, Vincitnas
A.Pocilinas
L.Migkialovic
A,Pocitinas
L.Miskialovié
R.Vincitnag
A.Pocitlinas
"

TeKrasauskiené
ReSnargkiené



60 m

Stempelyté J.
Jankova De
Kulkina @,
Medinyté A
Tunkun I.
Valauskaite A,
Kazlaugkaita R.
Babraviciité A,
Charevicé 0.
Jadev'ié I-
Kurguzinskaite J.
Klevinyté R.
Tomkevicitité D.
Strepetkaité D.
Soroko B.
Sveikauckaité D.
Markevicéitté L.
Rinkeviditte J.
Zaleskaja A.
Bablinskaité R.
Vaiciukevié H.

200 m

Jdankeva B,
Stempelyte J.
Valauskaité A.
Kulkina T,
Strazdaité R,
Liepaite J.
Soroko H,
Siciugova M,
Vaiciukevié M.
Markevicitte L.

600 m

Medinyté A,
Sedleckaité S.
Babravic¢ituteé A.
, Kazakevié I,
Nechvedovic I.

Suclig i toli

Charevicé 0.
~Sic¢iugova M.
Jadevic I.
Kulkina T,
Liepaité d.
Zemaitytée J.
Strepetkaité D,
Tunkun I.
Sveikackaité D.
Sukeviditté R.
Klevinyté R,

, Tomkeviciuté D.

1974
1974
1973
1973
1973
2973
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1973
1973
1973
1975
1974
1974
1974
1974

1974
1974
1973
1973
1973
1974
1973
1974
1974

1974 .

1973
1974
1974
1975
1973

1974
1974
1974
1973
1974
1974
1973
1973
1973
1974
1974
1974

i

DO o

L B B

O ooy W

MW W W W M W W W W W M W W W W W

HOWOWWOOCWOUOUSWOOOODOEOO OO

Ce

v  WONMNIMNNNNOHW O ~1-D WP

=}

Wil

R.Snarskiené
LeSepelevicius
T.Krasauskiend
Pes ZUK1lené
A.Pocitinag

"mn
R.Kazlauskasg
ReBernotas
R.Kavlaugkag

Hen
A.Pocitnas
NeUntonailté
T.Kragauskiené
AsPocitnas
T.Kragsaugkiene

A,Pocitnasg
mn

ReSnarskiené

A.Pocitnas

ReSna@rskiene
T.Kragaugkians

Le.Sepelevi¢iug
R.Snarskiené
4.Pociilinas
TeKrasaugkieneé
A.Pocitnas

TeKrasaugkiené
[iRi]

nn
nn

A, Pocilinas

P.Zukiené

R.Bernotas
nie

TeKrasauskiené

R.Xazlauskas
T.Kragauskiené
Re.Kazlauskas
TeKragauskiené
"
R.Snarskiené

<AsPocilinas
"nu

m
R.Krasauskiené

N.Untonaiteé
P.Kragsauskiené



e

Suolis i auksti

Kazlouakaitd R.

Kurkuzingkaitée J

Palsaityte R.
Sukevicitte R,
Zaleskaja A.

Rutulys

Pedinlyté D.
, Yalauskaité Ae

Kurkuzingkaite J.

Zaleskaja A
Strepetkaité D.
Sveikackaité D.
Tunkun I,

Berniu

60 b/b

Butvinskas O.
Norkitnas V.
Belkeo D.

60 m

Padelis G.
Juodidius V.
Glazinskas K,
Vulf D.
Pocius A,
ernevskij J.
Karpicius K.
Pukelis D,
Butvingkas O,
Gerdas S
Rinkevicé V.
Kochan S.
Norkiinas V.
Saulius D,
Vagilisauskas R.

' Nesavas V.
Prakapavicius Z.,
, DZevacka Z.

Toriakin
Urvikis S.
Janéenkov V.
. Merencov E,
Belko D,
Y¥eniglovas A.
KriauCiukas V.
Kondrotas .
Putin V.,
Stagiulis A.
Zadniepriany]

1974
1974
1973
1974
1974

1974
1973
1974
1974
1973
1973
1973

kai

. 1974

1973
1973

1973
1973
1974
1974
1973
1973
1973

1973 -

1974
1973
1973
1974
1973
1973
1973
1974
1974
1974
1974
1973
1974
1974
1973
1973
1974
1974
1974
1974
1974
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a/k

R.Kozlausgkas

AsPocitnag

T.Kragauskiena
L1811

A, Pocilinas

A.Pocitinas
"n

nn
ne
nn
ftn
nn

R.Snarskiené

A.Pocitinas
(i8]

L.Sepelevidius
L]

nn
"

R.Kazlauskas
R, Vinc ifinas
N.Untonaiteé

Ao Pocitlinag
R.Snargkiené
R, Vincitnag
A.Pocitinas
L.Sepelevidius
AsPocitnas
L.Sepelevidius

. R.Bernotas

N.Untonaité
R.Kazlaugkas
nn
ReVincinnas
A, Pociiinas
LeSepelevidius
R.Kazlaugkas
A,Pocitnas
R.Vincitnas
R.Kazlaugkas
ReSnarskieneé
J.Krivos
R.Snarskiené
R.Vincitnas



200 m

Padelia Gs
Glazinskas K.
Juodidius V.
Vagsiliauskas R,
Vulf D,
Michailov S.
Sauliug D,
Belobarodov A.
Kochan 8§,
Norkitnas V.
Sadauskas R,

“JanCenkov V.
- Prusskov P,

Putin V.
600 m

Tumas V,

Lukin Ve
Bosegurov A,
Gricevicdius J.
Staniulis K.
KaCarevekij V.
Jermak RB.
Rudis R.
Razmaratas L.
Makselée R,
Stasiulis A,
Garbulis T,
Omilajenko S,
Grediusko P.
Perviatovié E,

,Su0lis i toli

1913
1974
1373
1973
1974
1973
1973
1973
1974
18973
1974

1974

1974
1974

1973
1973
1973
1973
1973
1974
1973
1974
1974
1974
1974
1974
1972
1972
1972

Naradauskas D.
Pukelis D.
Vulf D,
Norkiinas V.
Rinkevic V.
Juknevidius A.
DZevelka Z.
Merencov E.
Jancenkov V.
Karpicdiug K,
Nesavas V,
Belko D.
Urvikis S.
Kochan S,
Kondrotas M.

.

1973
1974
1973
1973
1973
1974
1974
1974
1973
1974
1973
1973
1974
1974

Suolis i auk3ti

Sklepovicé P,
Rinkevicé V,
Samarauskas 8.
Kriauc¢iukas V,
Boryza J,

1973
1973
1973
1974
1973

1973
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L.§egelgviéiua
Kl

nw
R,Bernetas
L.Sepelevidiug
¥.Kplendenko
L.Sepelevicéius
V.Kolendenko

LeSepelevidius
A.Pocitinas

-VeKolencenko

LeSepelevidius
V.Kolencenko
JKrivos

ReBernotas

V.Kolencenko
m"n

Re.Bernotas
P.Zukiené
V.KolenSenkk

R.Bernotas
"nn

R.Snasskiené
R.Bernotas

VeKolendenko
mn

nu

R.Kazlaugkas
A.Pocitnas
Le.Sepelevicdiug
A.Pocilinas

Hu
JeSvabausgkas
R.Kazlauskas

e
L.3epelevicius
N.Untonaité

mn

AsPocitnas

"
L.Sepelevidius
R.Snarskiené

R.Kazlaugkas
Ae.Pocilnas

JeSvabausgkas
R.Kazlauskas
JeSvabauskas



Rutulys
Cevnevslkij J. 1993
Gerdéas S L9973
Rinkevié V. 1973
Urlik P, 1974
Veniglovas A. 1974
4adniepriany] As 1974

Kijis 4 ke
Veniglovas A. 1974
Zadnieprainyj A. 1974
BekSa A. 1974
Torianik A. 1974
Barkauskas V. 1974
LuZkov A. 1974

Kijis 5 kg
Gercas S. 1973
Cernevskij J. 1973
Butrimavicius A, 1973
Kachovié A, 1972

Yyr. variyby teiséjas

Kamuoliuko metimas mergaités

1. LukSa Z.
2. Milaknyté J.
3. Kogtrova dJ.

1975
1979
L9715

11,83
11,80
10,73
10,02
7,83
Ty T3

35,74

36,60

30,80
30,10
30,04
30,02

47,16
46,90
42,20
57,80

ReVincitnas
mn

Ay Pociilinas

JeKrivos

R.Vineitinas
me

R.Vincitinas
mne

wH
"N
ww
"o

ReVincitinas
Lidi}
mwn

A, Pocitnas

32,00
31,00
35,00

T.Krasauskiené
"n

nn



